

55203442-5	20/09/2016	ידיעות אחרונות - ממון	עמוד 10 מ 1	11.54x12.89
תובענות ייצוגיות בקשת אישור הנכיה פשר - 48200				

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה
לפי ס' 25(א)3 לחוק תובענות ייצוגיות התשס"ו-2006
בעניין ת"צ 46553-02-15 זמל נ' ברימאג דיגיטל אייג' בע"מ**

מובא בואת לידעת האיבור, כי ביום 18.8.2016 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל-אביב בקשה לאישור הסכם בקשה לאישור תובענה ייצוגית בת"צ 46553-02-15 זמל נ' ברימאג דיגיטל אייג' בע"מ ("הבקשה לאישור").

התצוה הסכם הפשרה

עניינה של התביעה היא בבקשת התובע לפיצוי חברי הקבוצה, בגין נזקים אשר נגרמו לחברי הקבוצה עקב הפרת החובה המוטלת על הנתבעת מכוח תקנות מקורות אנרגיה והייעולות אנרגטיות ויחיד על צריכת אנרגיה של מכשירי (הורז), התשי"ד - 2004, עת שמספרה נפחי וקיבולת מקוריים המיוצאים על ידי (תחת המותגים LG ו-BEKO), שלא בהתאם לתנאים אשר קבעו על ידי הממונה לפי חוק מקורות אנרגיה. התובעת מכחישה את כל טענות התובע, הצדדים סבורים שהסכם הפשרה הוגו ורואי בסיבות העניין, שכן הוא הישג לאחר שיקול כל הסיכונים והסיכויים של הצדדים, הוא צפוי להביא לפיצוי מהיר והולם של חברי הקבוצה, ויש תועלת רבה לחברי הקבוצה בסיים המחלוקת כעת ללא התעיינות משפטיות נוספות.

התובע מיוצג על ידי עו"ד עומר פיינטוך ו/או אסף שילה מר"ח הנצי"ב 39 תל אביב, טל': 03-5448102; פקס': 03-5448102; 153-3-5488102; התובעת, ברימאג בע"מ, מיוצג על ידי עו"ד דוד מושביץ משרד יוסי אברהם ושות' מר"ח הנצי"ב פריש 3 תל אביב, טל': 03-6086888; פקס': 03-6963801.

הודעת הקבוצה המיוצגת

הקבוצה הכוללת את רוכשי המקררים מדגמי LG ו-BEKO שמימאת הנתבעת, אשר התקיים פער בין המצגים אודות תנוני הנפה שלהם ו/או הקיבולת שלהם לבין התנאים שקבעו על ידי מכון התקנים (עפ"י תקן 721), החל משיבוע השנים שקדמו ליום הגשת הבקשה לאישור ועד ליום אישורה. הדגמים שעניינם התקיים הפער מוצגים אצל יוסי אברהם ושות' מר"ח הנצי"ב. BEKO המתוצרת מזהגמים: **DNI36100-1 GNE60570**.

המטרה

מזון כתב אחריות המזכה בקבלת שירות תיקונים וחלקי חילוף למקררים:
על פי הסכם הפשרה, מתחייבת הנתבעת לתן הטבה, לכל צרכן שרכש מקרר מהדגם DNI36100, בדמות כתב אחריות שמכוחו ובתנאים המפורטים בו, יהא זכאי לקבל שירות תיקונים וחלקי חילוף למקרר שרכש. את השירות תעניק הנתבעת או כל חבריה המספקת שירותים מסוגו שאינה מתקשר הנתבעת, לפי שיקול דעתה. משך ההטבה יהא ל-12 חודשים (לקוחות שתקופת האחריות על כשרה שרכשו תמה, יוכלו לשעת אחריות ממועד קבלת כתב האחריות, לקוחות שתקופת האחריות על מכשירם עודנה בתוקפה, יוכלו להארכת אחריות של שנה נוספת ממועד תום האחריות הנכחית שלהם).

חברי הקבוצה שחולק המשיבה לאתרו ברישומיה יקבלו מכתב אשר מודיע להם על זכותם להטבה, מי שיקבלו את ההודעה לא יידרשו להציג חשבונות או מסמך אחר כותאי לקבל הטבה. יתי חברי הקבוצה שיפנו לנתבעת בבקשה לקבלה יהיו זכאים ככל כנגד חצת חשבונות, קבלה או תעודת משלוח העשירים כי במקור שפגש הוא המוצר והוא יחטיב. בתורו יצו מהאסמכתאות הללו יהיו חברי הקבוצה זכאים להטבה לאחר תחילת ע הצהרה בנושא שאישור על ידי בית המשפט **ויחוד שילוק ונעשה בית דין**.

כמפורט לאישור על ידי בית המשפט הנכבד, ההסכם סיים את ההתדיינות שבכתורת יהיוהו סילוק סופי, מלא ומוחלט של כל תביעה, טענה או דרישה, של מי מחברי הקבוצה כלפי הנתבעת ו/או מי מטעמה או הקשור אליה בקשר עם האירועים המפורטים בבקשת האישור של התובעה כייצוגית ו/או התובעה, ועם אישור התובע על ידי בית המשפט ייחשבו חברי הקבוצה כמי שוויתרו באופן סופי ומוחלט על כל זכות ו/או סעד מכל מין ו/או סוג שהוא, הנובעים מעילות התובעה ו/או מהאירועים המפורטים בבקשת האישור של התובעה כייצוגית ו/או התובעה. לאחר אישור ההסכם ומתן תוקף של פסק דין, יתגשע מעשה בית-דין בעניינים נשוא ההליך כלפי כל חברי הקבוצה, כך שלא תעמוד להם עוד כל טענה או זכות כלפי הנתבעת ו/או מי מטעמה או הקשור אליה בעניינים נשוא בקשת האישור של התובעה כייצוגית והתובעה, למעט זכותם לקיים תהליכי מפורט בהסכם.

התריבויות הנתבעת על פי ההסכם. למען הסד ספק, ההסכם לא יחול על כל חבר קבוצה שמסר הודעת פרשה כאמור ללחן, והוא לא יהיה זכאי לכל הטבה כמפורט בהסכם.

הענינות והחלטה מלפני

חבר קבוצה או גוף מהגופים המנויים בסעיף 1(ד1) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסכם הפשרה.

ההסכם לא יחול על כל חבר קבוצה אשר הודיע, בהתאם לאמור בסעיף 1(ו)18 לחוק, כי הוא אינו מעוניין שהסכם זה יחול עליו ("הודעת ההחרגה"). והוא לא יהיה זכאי לכל הטבה כמפורט בהסכם. כל הודעת החרגה על פי ההסכם תשלח בכתב למזכירות בית המשפט, עם התק, שישלח בדואר רשום, כ"בי" התובעים המייצגים, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו.

הנתבעת תהא זכאית לבטל את ההסכם אם ימסרו לפחות 30 הודעות החרגה על ידי חברי הקבוצה.

המלצה מוסכמת לעניין שכר טרחה אמול

המלצת הצדדים המוסכמת לעניין הגמול לתובע יהיה בסך של 49,000 ש"ח.

המלצת הצדדים המוסכמת לעניין שיעור שכר הטרחה לבאי כוח התובע, עו"ד עומר פיינטוך ואסף שילה, יהיה בסך של 21,000 ש"ח.

כללי

האמור לעיל מהווה התחייבות לבדל של ההסכם. הנוסח המלא של ההסכם (על נספחים), המוד כלבד, הוא הנוסח הסופי. הנוסח המלא של הסכם עומד לעיון במשרד באי כוח הנתבעת, עו"ד דוד מושביץ משרד יוסי אברהם ושות' מר"ח, דינאל פריש 3 תל אביב, בימים א-ה בשעות 10:00 - 17:00, או אצל כ"בי" התובע, עו"ד אסף שילה, טל': 054-7372987 assaf@assaf-shiloh.co.il עד לתום שמונה חודשים מיום אישור ההסכם על ידי בית המשפט.

תוכן מודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו. תוקף ההסכם מותנה באישור בית המשפט.

עומר פיינטוך, עו"ד אסף שילה, עו"ד משה בן דרוור, עו"ד דוד מושביץ, עו"ד